*Sentencias de la sagrada Escritura.*

- Non dabis sanctum tuum videre corruptionem. (*Psal. xv*).
- Scio, quod Redemptor meus vivit, et in novissimo die de terra surrecturus sum. (*Job, xiv*).
- Et rursus circumdabor pelle mea, et in carne mea videbo Deum meum. (*Ibid.*).
- Quem visurus sum ego ipse, et oculi mei conspecturi sunt, et non alius; reposita est hæc spes mea in sinu meo. (*Ibid.*).
- Erit sepulchrum ejus gloriosum. (*Isai. ii*).
- O mors, ero mors tua. (*Osee, xiii*).
- Ossa arida audite verbum Domini: Ecce ego intromittam spiritum in vos, et vivetis. (*Ezech. xxxii*).
- Multi ex his, qui dormiunt in terræ pulvere, evigilabunt in vitam æternam, et alii in opprobrium. (*Dan. xii*).
- Tu quidem, scelestissime, in præsentí vita nos perdis; sed Rex mundi defunctos nos in æternæ vitæ resurrectione suscitabit. (*II Mach. vii*).
- Nisi eos, qui ceciderant, resurrecturos speraret, superfluum videretur, et vanum orare pro mortuis. (*Ibid. xii*).
- Monumenta aperta sunt, et multa corpora sanctorum, qui dormierant, resurrexerunt. (*Matth. xxvii*).
- Cæpit Jesus ostendere discipulis, quia oporteret eum ire Jerosolymam, et multa pati à senioribus, et Scribis, et occidi, et tertia die resurgere. (*Matth. xv; Luc. ix*).
- Filius hominis tradendus est in manus hominum, et occident eum, et tertia die resurget. (*Matth. xvii*).

- Tradent eum gentibus ad illudendum, et flagellandum, et crucifigendum, et tertia die resurget. (*Matth. xx*).
- Recordati sumus, quia seductor ille dixit adhuc vivens, post tres dies resurgam. (*Ibid. xxvii*).
- Cum Filius hominis à mortuis resurrexerit. (*Marc. ix*).
- Filius hominis occisus tertia die resurget. (*Ibid.*).
- Postquam resurrexero, præcedam vos in Galilæam. (*Ibid. xiv*).
- Procedent, qui bona fecerunt, in resurrectionem vitæ, qui vero mala, in resurrectionem judicii. (*Joan. v*).
- Virtute magna reddebant Apostoli testimonium resurrectionis Jesu Christi. (*Act. iv*).
- Christus resurgens ex mortuis, jam non moritur. (*Rom. vi*).
- Ut quomodo Christus surrexit à mortuis, ita et nos in novitate vitæ ambulemus. (*Ibid.*).
- Qui prædestinatus est Filius Dei in virtute, secundum Spiritum sanctificationis ex resurrectione mortuorum Jesu Christi. (*Rom. i*).
- Qui suscitavit Jesum à mortuis, vivificabit et mortalia corpora nostra. (*Rom. viii*).
- Oportet corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem. (*I Cor. xv*).
- Christus resurrexit à mortuis, primitiæ dormientium. (*Ibid.*).
- Per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum. (*Ibid.*).
- Sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur. (*Ibid.*).
- Absorpta est mors in victoria. (*Ibid.*).
- Si Christus prædicatur, quod resurrexit à mortuis, quomodo quidam dicunt in vobis, quoniam resurrectio mortuorum non est? (*Ibid.*).
- Si in hac vita tantum in Christo sperantes sumus, miserabiliores sumus omnibus hominibus. (*Ibid.*).
- Seminatur corpus animale, surget corpus spirituale. (*Ibid.*).
- Si mortui non resurgunt, neque Christus resurrexit. (*Ibid.*).
- Jesus Christus, qui mortuus est, et resurrexit, quinimo qui, et resurrexit, et qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis. (*Rom. ix*).
- In hoc Christus mortuus est, et resurrexit, ut et mortuorum, et vivorum dominetur. (*Rom. xiv*).
- Si Christus crucifixus est ex infirmitate, sed vivit ex virtute Dei. (*II Cor. xiii*).
- Si consurrexistis cum Christo, quæ sursum sunt quærite, ubi